PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC

TRƯỜNG TH& THCS ĐẠI CHÁNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                       Đại Chánh , ngày 01 tháng 5 năm 2024
KẾ HOẠCH THÁNG 5/2024

I. TRỌNG TÂM

-  Ôn tập, kiểm tra cuối kỳ 2;

-  Tham gia các hội thi cấp huyện

-  Hoàn thành điểm và xét tốt nghiệp THCS; HTCTLH
-  Đánh giá, xếp loại chuẩn; phân loại CBVC; Thi đua
- Tổng kết năm học 2023-2024
-  Kiểm kê tài sản cuối năm học;
II. LỊCH CỤ THỂ :
	Nội dung công tác
	Thời gian
	Người thực hiện

	- Nghỉ Lễ  01/5.
	01/5
	Toàn trường

	-Dạy bù TKB ngày 29/4
	04/5
	Theo KH -CM

	-Chào cờ đầu tháng
	06/5
	Đoàn-Đội -NGLL

	-Kiểm tra định kỳ cuối kỳ II cấp THCS
	02-11/5
	Theo KH-THCS

	-Kiểm tra định kỳ cuối kỳ II cấp TH
	06-11/5
	Theo KH-TH

	-Họp HĐSP (14h00)
	8/5
	Theo Lịch

	-Hoàn thành việc đánh giá-xếp loại HL-HK cho HS khối lớp 9,
	13/5
	Theo KH-THCS

	-Xét TNTHCS (14h00)
	16/5
	Theo QĐ

	-Hội nghị Tổ: đánh giá chuẩn GV- phân loại viên chức và xếp loại thi đua.
	17/5
	TCM, TVP

	-Nộp hồ sơ xét TNTHCS về PGD
	18/5
	Theo Lịch

	-Xét HTCTTH
	20/5
	Theo QĐ

	-Triển khai hồ sơ tuyển 10
	20-24/5
	GVCN 9-VT

	-Thực hiện việc đánh giá, xếp loại HL-HK cho HS khối lớp 6,7,8.
	20-24/5
	Theo KH-THCS

	-Thực hiện việc đánh giá, xếp loại học sinh HTCT lớp học 1,2,3,4
	20-24/5
	Theo KH-TH

	- Hoàn thành chương trình theo PPCT và Kế hoạch Giaos dục năm học 2023-2024
	20-24/5
	Theo Lịch

	-Hội nghị toàn thể:  đánh giá chuẩn - phân loại viên chức HT, PHT
-Công tác dự nguồn 2023-2024

-Xếp loại thi đua năm học 2023-2024.
	22/5
	CBVC
CBVC

Hội đồng TĐ-KT

	-Hoàn thành giấy mời Lễ Bế giảng
	27/5
	Tổ VP

	-Trang trí Tổng kết năm học

-Lao động vệ sinh cảnh quan
	29/5
	Ban  VTM

Ban LĐ

	-Sắp xếp phần thưởng, Giấy khen

-Họp hội đồng: Công bố kết quả đánh giá chuẩn - phân loại viên chức và xếp loại thi đua năm học 2023-2024; Phân công trực hè năm 2024
	29/5
	Nữ CBVC

CBVC

	-Tổng kết năm học 2023-2024(tại Cơ sở 1)
	30/5
	CBVC-HS

	-Kiểm kê tài sản 31/5

-Nộp hồ sơ đánh giá chuẩn, phân loại viên chức, thi đua về PGD
	31/5
	Theo QĐ

Văn thư

Trên đây là Lịch công tác tháng 5/2024, nếu có gì thay đổi, bổ sung, Nhà trường sẽ bổ sung trên lịch công tác tại phòng hội đồng và thông báo trên kênh điều hành./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;

- Web nhà trường

- Lưu VTLT.

	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Nguyễn Văn Năm